РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  НЕВОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО   СОЗЫВА

Председатель Думы Невонского муниципального образования третьего созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 августа 2015 года                                    п. Невон                                                               № 30

О  переносе двадцать  восьмого заседания                                                                                             Думы Невонского муниципального                                                                              образования третьего созыва
           В связи с отъездом главы Невонского муниципального образования в г. Иркутск для участия в общественных слушаниях по теме «Сельские поселения: полномочия по решению вопросов местного значения…», в соответствии с Уставом Невонского муниципального образования и Регламентом Думы Невонского муниципального образования третьего созыва,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перенести двадцать  восьмое заседание Думы Невонского муниципального образования третьего созыва на  28 августа 2015 года.

2.  Помощнику руководителя довести до сведения депутатов и иных заинтересованных лиц время и место проведения двадцать восьмого заседания: 14 часов  28 августа 2015 года в здании администрации Невонского муниципального образования.

         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования», разместить на сайте  администрации Невонского муниципального образования.

         4. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Председатель Думы  Невонского                                                                                                                                        муниципального образования                                                                          И. М. Приходько